
UCHWAŁA NR XXXIX/285/2022 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2022 rok wg załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2022 rok wg załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDCA525A-8432-4B88-818C-AF7FB1D6DD35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXIX/285/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 maja 2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 979 004,00 120,00 10 979 124,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 120,00 6 120,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 120,00 120,00

Razem: 26 025 342,12 120,00 26 025 462,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDCA525A-8432-4B88-818C-AF7FB1D6DD35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/285/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 190 478,00 -180 950,00 7 009 528,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 743 788,00 -180 950,00 562 838,00

4270 Zakup usług remontowych 743 788,00 -180 950,00 562 838,00

750 Administracja publiczna 3 067 369,60 180 950,00 3 248 319,60

75095 Pozostała działalność 85 037,40 180 950,00 265 987,40

4580 Pozostałe odsetki 0,00 60 000,00 60 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 200,00 110 600,00 113 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 800,00 10 350,00 17 150,00

801 Oświata i wychowanie 4 915 914,00 120,00 4 916 034,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 158 000,00 120,00 158 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 120,00 158 120,00

Razem: 33 856 543,04 120,00 33 856 663,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDCA525A-8432-4B88-818C-AF7FB1D6DD35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  uchwały Nr XXXIX/285/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych   (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305), dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2022 rok: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 120 zł otrzymaną z Funduszu Pomocy Ukrainie na 
zadania oświatowe prowadzone przez Gminę. 

2) Dokonuje się przesunięcia środków z działu 600 Transport i łączność, rozdziale 60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych, § 4270 Zakup usług remontowych w wysokości 180.950 zł do działu 750 Administracja 
publiczna, rozdziału 75095 Pozostała działalność, §4580 Pozostałe odsetki 60.000 zł, § 4600 Kary 
i odszkodowania na rzecz osób prawnych 110.600 zł, § 4610 Koszty postępowania sądowego 10.350 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDCA525A-8432-4B88-818C-AF7FB1D6DD35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



